CÂMARA   DOS   DEPUTADOS
                                                GABINETE DEPUTADO PEPE VARGAS – PT/RS

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 858 – Brasília/DF – CEP 70.160-900

Fones (61) 3215.5858/3858 Fax (61) 3215.2858 E-mail: dep.pepevargas@camara.leg.br

Ofício nº 008/2017-GDPV.                                                              Brasília, 13 de março de 2017.

Ao Senhor ALBANO KUNRATH

Prefeito Municipal

Feliz/RS

Assunto: Emenda Individual LOA 2017

                             Senhor Prefeito,

                          Venho informá-lo que destinei a esse município uma cota de R$ 250.000,00

(duzentos e cinquenta mil reais), na emenda individual nº 24000001, aprovada na Lei

Orçamentária Anual do presente execrcício na funcional programática

10.56101.15.451.2054.1D73.0043 , GND 4, Modalidade de Aplicação 40, com vistas a ações

de Apoio à Política Nacional de Desenvolvimento Urbano, no âmbito do Ministério das

Cidades .

                           Conforme cronograma de execução do Orçamento Impositivo é imperioso o

cadastramento do projeto no SICONV, até o dia 29/03/2017, a fim de que o recurso seja

validado.

                           Havendo necessidade de maiores informações o contato poderá ser feito com a

Assessoria Parlamentar do MDA, através do telefone (61) 2108-1710. E em nosso gabinete com

a assessora Silvana Polastro no telefone (61) 3215-3858.

                                                                           Atenciosamente,